
お得意様各位 

2018 年 9 月 

株式会社堀内製作所 

方眼シャーレ方眼シャーレ方眼シャーレ方眼シャーレ    発売発売発売発売のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、長年ご愛用いただきましたシャーレ（大）に代わる製品として、シャーレ本体に方眼模様が

印刷されたシャーレを発売致します。発売は 2018 年 10 月 1 日より行います。 

 

【商品情報】 

商品コード 商品名 販売単位 希望小売価格※ JAN コード 

G-18/A 方眼シャーレ 大 1 個 1,480 円 4560241642583 

※税抜き価格 

【特徴】 

１．本体に 5 ミリ間隔の方眼が印刷（方眼の色は茶色です） 

２．方眼模様はガラス内部に印刷。洗浄、長期間の使用でも摩耗する恐れが低いです。 

３．材質の変更により従来のシャーレに比べ軽量化。ガラスの透明度も向上しました。 

４．従来のシャーレ（大）とほぼ変わらない大きさ。 

※※※※本体、フタ共に本体、フタ共に本体、フタ共に本体、フタ共にオートクレーブには対応しておりません。オートクレーブには対応しておりません。オートクレーブには対応しておりません。オートクレーブには対応しておりません。ご注意下さい。ご注意下さい。ご注意下さい。ご注意下さい。    

 

【発売開始日】 

2018 年 10 月 1 日(月) 

 

【商品画像】               【商品寸法】（単位：ミリ） 

 
フタ 本体 

外径 83 75 

内径 78 70 

高さ 17 20 

 
厚さ 2 2 

 

＜お問い合わせ＞ 

株式会社堀内製作所 

〒132-0021 東京都江戸川区中央 4-21-6 

TEL：03-3652-4945 FAX: 03-3652-4911 

URL: http://horiuchiseisakujo.co.jp/ 


